risée sous réserve des droits des tiers et de l’Adminis-
tration, à procéder au lotissement d’un Terrain Non
Immatriculé (TNI) d’une superficie de 18 hectares 00 are
00 centiares, sis à Paoskoto Sud-Est, dans le Départe-
ment de Nioro du Rip.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend deux cent deux
(202) parcelles de terrain numérotées de 1 à 202, d’une
contenance graphique de 244 m2 et 994 m2 ; ainsi qu’un
équipement administratif existant, un équipement admi-
nistratif, un équipement éducatif, un équipement sanitaire,
un équipement culturel, une mosquée, une place publique

[...]

risée sous réserve des droits des tiers et de l’Adminis-
tration, à procéder au lotissement d’un Terrain Non
Immatriculé (TNI) d’une superficie de 09 hectares 60 ares
02 centiares, sis à Paoskoto Nord-Ouest, dans le Dépar-
tement de Nioro du Rip.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend cent quarante-
cinq (145) parcelles de terrain numérotées de 1 à 145,
d’une contenance graphique de 265 m2 et 478 m2 ; ainsi
qu’un équipement administratif, un équipement éducatif,
un poste de santé, un équipement culturel, un équipement
commercial, une mosquée, un foyer des femmes, un

[...]

autorisée sous réserve des droits des tiers et de l’Admi-
nistration, à procéder au lotissement d’un Terrain Non
Immatriculé (TNI) d’une superficie de 145 hectares 97
ares 50 centiares, sis à Darou Anane Nord-Est, dans le
Département de Nioro du Rip.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend deux mille deux
cent quatre-vingt-quatorze (2294) parcelles de terrain
numérotées de 1 à 2294, d’une contenance graphique de
265 m2 et 478 m2; ainsi qu’une Grande mosquée, une
mosquée, un daara moderne, un équipement administra-
tif, deux réserves administratives, deux postes de santé,
deux lycées, deux Collèges d’Enseignement Moyen

[...]

autorisée sous réserve des droits des tiers et de l’Admi-
nistration, à procéder au lotissement d’un Terrain Non
Immatriculé (TNI) d’une superficie de 104 hectares 42
ares 97 centiares, sis à Darou Anane Sud-Ouest dans le
Département de Nioro du Rip.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend mille cinq cent
dix-huit (1518) parcelles de terrain numérotées de 1 à
1518, d’une contenance graphique de 351 m2 et 1380 m2 ;
ainsi qu’une Grande mosquée, une mosquée, un daara
moderne, quatre réserves administratives, une école de
formation, un lycée, un Collège d’Enseignement Moyen